СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2016   №  15

	 Об утверждении средней стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на первичном и вторичном рынке на 1 полугодие 2016 года

          В соответствии со ст.12,132 Конституции РФ, Федеральным Законом №131-фз от 06.10.2003 года №Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства РФ от 16 марта 2000 года №394-р «О динамике роста средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья», Уставом муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Размер средней стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по муниципальному образованию Сергиевский сельсовет на 1 полугодие 2016 года на первичном рынке 25 000 рублей на вторичном рынке 25 000 рублей.
2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                            В.Е Тощенко
Председатель Совета депутатов

муниципального образования